ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TÂN AN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND Tân An, ngày 20 tháng 7 năm 2021

BÁO CÁO

Kết quả huy động nguồn lực thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông

thôn mới 6 tháng đầu năm và kế hoạch 6 tháng cuối năm 2021

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Đak Pơ

Thực hiện Công văn số 96/NNPTNT ngày 14/7/2021 của Phòng Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn về việc báo cáo kết quả huy động nguồn lực thực hiện

Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới 6 tháng đầu năm.

UBND xã Tân An báo cáo kết quả như sau:

I. KẾT QUẢ HUY ĐỘNG VÀ SỬ DỤNG CÁC NGUỒN LỰC 6

THÁNG ĐẦU NĂM

1. Kết quả huy động các nguồn vốn.

a) Vốn ngân sách địa phương: 00 triệu đồng.

b) Vốn lồng ghép: 250 triệu đồng (vốn sự nghiệp thủy lợi huyện). Thực hiện

nạo vét lòng bàu Sáu Hải tại thôn Tân Lập.

c) Vốn tín dụng: 00 triệu đồng.

d) Vốn doanh nghiệp: 00 triệu đồng.

e) Vốn nhân dân đóng góp: 00 triệu đồng.

2. Kết quả thực hiện các nguồn vốn:

Nâng cấp công trình thủy lợi: Thực hiện nạo vét lòng bàu Sáu Hải tại thôn

Tân Lập. Tổng kinh phí 244,4 triệu đồng (vốn sự nghiệp thủy lợi huyện).

(Chi tiết có biểu số 1 kèm theo)

II. KẾ HOẠCH HUY ĐỘNG NGUỒN LỰC 6 THÁNG CUỐI NĂM

Tổng vốn đầu tư: 653,9 triệu đồng. Trong đó:

- Vốn ngân sách địa phương: 635 triệu đồng (Ngân sách xã).

- Vốn lồng ghép: 155,1 triệu đồng (Vốn sự nghiệp môi trường và vốn sự

nghiệp giao thông huyện).

- Vốn tín dụng: 00 triệu đồng.

- Vốn doanh nghiệp: 00 triệu đồng.

- Vốn nhân dân đóng góp: 00 triệu đồng.

(Chi tiết có biểu số 2 kèm theo)

Trên đây là kết quả huy động nguồn lực thực hiện Chương trình MTQG

xây dựng nông thôn mới 6 tháng đầu năm và kế hoạch 6 tháng cuối năm 2021,

UBND xã Tân An báo cáo Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;

- Lưu: VT, đ/c Mỹ Loan.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Ngọc Loan

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-07-20T13:51:36+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Phạm Thị Ngọc Loan<loanptn.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-07-20T14:02:40+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tân An<tanan.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-07-20T14:02:47+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tân An<tanan.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!